PORTARIA Nº 409.22, 11 de outubro de 2022.

CONCEDE, licença nojo a

servidora pública

ALESSANDRA SCHMIDT DA

LUZ.

               ADIR GIACOMINI, PREFEITO MUNICIPAL DE

ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL, ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL, no uso de suas atribuições legais, CONCEDE licença nojo a

servidora pública ALESSANDRA SCHMIDT DA LUZ, por 05 (cinco)

dias consecutivos, pelo motivo de falecimento de seu Pai, com fulcro no

art. 110, IV, da Lei Municipal 66/2001, a contar de 06 de outubro de 2022.

Gabinete do Prefeito, 11 de outubro de 2022.

                                                                                                Adir Giacomini
                                        Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

           Virginia Quadros da Silva
               Chefe de Gabinete